

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

CNPJ: 95.996.187/0001-31 **Telefone:** (49) 3548-3000

Endereço: Rua Coronel Vitorio, 966 - Centro **CEP:** 89675-000 - Vargem Bonita

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 70/2023

Processo Adm.: 97/2023

Data do Processo: 31/10/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:
c) Modalidade:
97/2023
70/2023 - PR
Pregão presencial

d) Data de Homologação: 21/11/2023

e) Objeto da Licitação: Contratação de OFICINEIROS que contribuam com o desenvolvimento do Serviço de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos com um grupo de crianças com faixa etária 06 a 10 anos e um grupo de adolescentes com faixa etária de 11 a 14 anos, no período

matutino e vespertino

Participante: JOICIANI VARELA DE OLIVEIRA - 00597095965

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Desenvolvimento de oficina socioeducativa de cidadania, com a realização de atividades socioeducativas e sócio pedagógicas, lúdicas e de convivência, voltadas a formação humana e cidadã para crianças e adolescentes de 06 à 14 anos do município de Vargem Bonita Desenvolvimento de oficina socioeducativa de cidadania, com a realização de atividades socioeducativas e sócio pedagógicas, lúdicas e de convivência, voltadas a formação humana e cidadã para crianças e adolescentes de 06 à 14 anos do município de Vargem Bonita. CARGA HORÁRIA MINIMA 20 HORAS SEMANAIS Marca:	12,000	MES	1.600,00	19.200,00
			Total d	o Portioinanto:	10 200 00

Total do Participante: 19.200,00

Total Geral: 19.200,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção da Assistência Social	10.001.08.244.0007.2040.3.3.90.00.00	R\$ 19.200,00

Vargem Bonita, 21/11/2023			
Rosamarcia Hetkowski Roman	Assinatura do Responsável		
PREFEITA			